

**DODATEK Č. 2**

KE SMLouvĚ O DíLO Č. OBJ. 1130-2018-544101 A Č. ZHOT. 050 60/18 ZE DNE 30.10.2018

*(dále jen „dodatek“)*

uzavřený

**mezi smluvními stranami**

<b>Objednatel:</b>	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj
<b>Sídlo:</b>	Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
<b>Zastoupen:</b>	Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Pavel Friml, Ing. Hana Jeníčková, PhD.
<b>Adresa:</b>	Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191
<b>Telefon:</b>	xxxxx, 601 584 039
<b>E-mail :</b>	<a href="mailto:p.friml@spucr.cz">p.friml@spucr.cz</a> , <a href="mailto:ustino.pk@spucr.cz">ustino.pk@spucr.cz</a>
<b>ID DS:</b>	z49per3
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká národní banka
<b>Číslo účtu:</b>	3723001/0710
<b>IČO:</b>	01312774
<b>DIČ:</b>	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

<b>Zhotovitel:</b>	Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o., a Zeměměřictví Jeseník s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto
<b>Zastoupen:</b>	Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel
<b>ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel
<b>v technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	xxxxx
<b>Telefon:</b>	xxxxx
<b>E-mail :</b>	xxxxx
<b>ID DS:</b>	gv6y8j4
<b>Bankovní spojení:</b>	MONETA Money Bank a.s., Ústí nad Orlicí
<b>Číslo účtu:</b>	341 302 664/0600
<b>IČO:</b>	64255611
<b>DIČ:</b>	CZ64255611
<b>Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:</b>	u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 8321
<b>Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:</b>	xxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

## Čl. I Předmět dodatku

Předmětem dodatku je oprava chyby v psaní v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. V dílčím celku 3.6. Mapové dílo v příloze č. 1 Položkový výkaz činností se opravuje v řádku „Méněpráce dodatek 1“ jednotková cena na 600 Kč namísto uvedených 990 Kč. Tímto se mění výsledná cena díla.

## **Čl. II.**

### **Cena za provedení díla**

Konečná cena díla se upravuje na základě provedených více a méněprací dle přílohy Položkový výkaz činností takto:

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH	467 900,- Kč
2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	292 670,- Kč
3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH	73 800,- Kč
<b>Celková cena díla bez DPH ve znění dodatku č. 1</b>	<b>834 370,- Kč</b>

<b>Původní cena dle SOD bez DPH</b>	<b>853 600,- Kč</b>
Dodatečné práce - dodatek č. 1	7 650,- Kč
Méněpráce - dodatek č. 1	- 26 880,- Kč
<b>Celková cena díla bez DPH ve znění dodatku č. 1 a 2</b>	<b>834 370,- Kč</b>
DPH 21%	175 217,70 Kč
<b>CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH ve znění dodatků č. 1 a 2</b>	<b>1 009 587,70 Kč</b>

## Čl. III Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je opravená příloha smlouvy o dílo Položkový výkaz činností, která nahrazuje původní přílohu v celém rozsahu.

V Pardubicích dne 18.1.2022

Ve Vysokém Mýtě dne 18.1.2022

.....  
Ing. Miroslav Kučera  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Pardubický kraj  
v.z. Ing. Bc. Richard Filip, zástupce ředitele

.....  
Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel společnosti

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Moravský Karlov - dodatek č.2

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo	
<b>3.4.</b>	<b>Přípravné práce</b>						
3.4.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	3	1 500	4 500	31.3.2019	
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	3 600	18 000		
3.4.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ	ha	125	1 100	137 500	30.6.2019	
	Měněpráce dodatek 1	ha	-2	1 100	-2 200		
	Zaměřování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	13	1 400	18 200	30.6.2019	
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	83	1 800	149 400	30.9.2019	
	Měněpráce dodatek 1	100 bm	-2	1 800	-3 600		
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	5	1 800	9 000	30.9.2020	
	Vícepráce dodatek 1	100 bm	1	1 800	1 800		
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	125	500	62 500	28.2.2020	
	Měněpráce dodatek 1	ha	-2	500	-1 000		
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	125	600	75 000	30.6.2020	
	Měněpráce dodatek 1	ha	-2	600	-1 200		
<b>Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč</b>					<b>467 900</b>	<b>30.9.2020</b>	
<b>3.5.</b>	<b>Návrhové práce</b>						
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	125	950	118 750	30.9.2020	
	Měněpráce dodatek 1	ha	-2	950	-1 900		
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	20	1 200	24 000		
	Měněpráce dodatek 1	ha	-9	1 200	-10 800		
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	20	650	13 000		
	Vícepráce dodatek 1	100 bm	9	650	5 850		
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	5	1 000	5 000		
	Měněpráce dodatek 1	ha	-3	1 000	-3 000		
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	125	990	123 750		31.8.2021
	Měněpráce dodatek 1	ha	-2	990	-1 980		
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	10 000	20 000		do 1 měsíce od výzvy zadavatele
<b>Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč</b>					<b>292 670</b>		
3.6.	Mapové dílo	ha	125	600	75 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele	
	Měněpráce dodatek 1	ha	-2	600	-1 200		
<b>Mapového díla celkem (3.6.) bez DPH v Kč</b>					<b>73 800</b>		

<b>Rekapitulace hlavních fakturačních celků</b>	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	467 900 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	292 670 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	73 800 Kč
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>	<b>834 370 Kč</b>
DPH 21% v Kč	175 217,70 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>	<b>1 009 587,70 Kč</b>

V Pardubicích dne 18.1.2022

Ve Vysokém Mýtě dne 18.1.2022

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

.....

Ing. Miroslav Kučera

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

v.z. Ing. Bc. Richard Filip, PhD., zástupce ředitele

.....

Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel